1

LISTA DE NOTAS DE PROVAS DE CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS E INFORMÁTICA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de XAXIM SC, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no art. 132 e 139 da Lei Federal n. 8.069/1990 (Estatuto da Criança

e do Adolescente), na Resolução Conanda n. 170/2014 e na Lei Municipal nº 4397/2019, por sua Presidente

Glória Aparecida Pieresan, TORNA PÚBLICO A LISTA DE NOTAS DE PROVAS DE

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS E INFORMÁTICA REFERENTE AO PROCESSO DE

ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2020 – 2024 DE XAXIM-SC, publicado em

14/05/2019:

Nº ID NOME DO CANDIDATO NºAC NPE NPI MÉDIA

01 Ivania Inês Zanetti  19 3,80 3,16 6,96

02 Adriana Ferreira Zanchim 25 5,00 4,00 9,00

03 Emília Carla Zanchet  22 4,40 4,00 8,40

04 Michele Rossett 26 5,20 4,00 9,20

05 Saionara Ogliari 26 5,20 4,00 9,20

06 Neusa Aparecida Gugel  22 4,40 3,58 7,98

07 Denise Wommer 24 4,80 3,56 8,36

08 Micheli Breier 22 4,40 3,88 8,28

09 Karina de Oliveira Costa  17 3,40 3,98 7,38

10 Alcedir Antonio Marafon  24 4,80 3,60 8,40

11 Edivania Scartezini de Rossi 22 4,40 3,60 8,00

12 Ricardo Wagner Machado Giachini  21 4,20 4,00 8,20

13 Lenira Morais Pereira 19 3,80 3,12 6,92

14 Jussara Aparecida Moraes Mendo  16 3,20 3,48 6,68

 2

15 Elizete Rosalen Grasel  16 3,20 3,82 7,02

16 Katire Albara Gomes da Silva  20 4,00 4,00 8,00

17 Claudio Antonio Ribeiro  17 3,40 2,78 6,18

18 Patricia  Cavichioli  14 2,80 3,68 6,48

19 Suzane Gomes  21 4,20 3,98 8,18

20 Marianna Bertochi  27 5,40 4,00 9,40

21 Tayse Covatti  21 4,20 3,60 7,80

22 Cheila Cristina Soares  22 4,40 4,00 8,40

23 Tania Regina Vieira Alves dos Santos  23 4,60 3,56 8,16

LEGENDA:

N º ID: Número de Identificação

N º AC: Número de Acertos

NPE: Nota da Prova Escrita

NPI: Nota da Prova Informática

Xaxim-SC, 13 de Agosto de 2019.

GLÓRIA APARECIDA PIERESAN

Presidente CMDCA